

Årsredovisning
för
Nordvestor Förvaltning AB
556688-4291

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-16.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Pär Nordlund, Styrelseledamot
2026-02-20

Styrelsen och verkställande direktören för Nordvestor Förvaltning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet består av fastighetsförvaltning och ekonomisk förvaltning på uppdrag.

Företaget har sitt säte i Skellefteå.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	10 048	8 440	3 803	5 674
Resultat efter finansiella poster	6 969	4 692	11 786	53 955
Soliditet (%)	98,3	98,1	98,3	99,3

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Under 2022 avslutades förvaltningsavtalen mot intressebolaget Nordvestor Fastigheter AB med dotterbolag eftersom samtliga fastigheter inom den koncernen såldes 2021. Detta medförde att bolagets omsättning minskade succesivt under 2022 och 2023. Under 2024 förvärvade Nordvestor Fastigheter AB-koncernen fastigheter i fyra dotterbolag och ett nytt förvaltningsavtal har tecknats med Nordvestor Förvaltning AB.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	163 696 508	2 760 134	166 556 642
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-6 000 000		-6 000 000
Balanseras i ny räkning		2 760 134	-2 760 134	0
Årets resultat			5 289 301	5 289 301
Belopp vid årets utgång	100 000	160 456 642	5 289 301	165 845 943

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	160 456 642
årets vinst	5 289 301
	165 745 943
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	6 000 000
i ny räkning överföres	159 745 943
	165 745 943

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		10 048 143	8 439 651
Övriga rörelseintäkter		87 495	25 786
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		10 135 638	8 465 437
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-3 128 143	-3 289 911
Personalkostnader	2	-6 224 751	-5 966 645
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-191 331	-194 093
Summa rörelsekostnader		-9 544 225	-9 450 649
Rörelseresultat		591 413	-985 212
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	3 000 000	0
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-15 683	79 985
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	4	3 418 489	6 091 643
Räntekostnader och liknande resultatposter		-24 984	-494 629
Summa finansiella poster		6 377 822	5 676 999
Resultat efter finansiella poster		6 969 235	4 691 787
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-1 050 000	-1 207 000
Förändring av överavskrivningar		20 000	22 000
Summa bokslutsdispositioner		-1 030 000	-1 185 000
Resultat före skatt		5 939 235	3 506 787
Skatter			
Skatt på årets resultat		-649 934	-746 653
Årets resultat		5 289 301	2 760 134

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	271 739	469 805
Summa materiella anläggningstillgångar		271 739	469 805
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	40 033 333	33 333
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	7	70 600 000	110 600 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	8, 9	32 052 650	22 735 445
Andra långfristiga fordringar	10	35 625	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		142 721 608	133 368 778
Summa anläggningstillgångar		142 993 347	133 838 583
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		433 305	432 842
Fordringar hos koncernföretag		26 254	1 242 391
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		3 494 415	189 958
Övriga fordringar		289 732	71 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		692 068	999 480
Summa kortfristiga fordringar		4 935 774	2 935 671
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar	9	20 000 000	29 332 735
Summa kortfristiga placeringar		20 000 000	29 332 735
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 916 460	5 893 281
Summa kassa och bank		3 916 460	5 893 281
Summa omsättningstillgångar		28 852 234	38 161 687
SUMMA TILLGÅNGAR		171 845 581	172 000 270

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		160 456 642	163 696 508
Årets resultat		5 289 301	2 760 134
Summa fritt eget kapital		165 745 943	166 456 642
Summa eget kapital		165 845 943	166 556 642
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		3 807 000	2 757 000
Ackumulerade överavskrivningar		8 000	28 000
Summa obeskattade reserver		3 815 000	2 785 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		282 458	175 662
Skatteskulder		0	730 268
Övriga skulder		789 898	657 712
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 112 282	1 094 986
Summa kortfristiga skulder		2 184 638	2 658 628
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		171 845 581	172 000 270

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	9	8

Not 3 Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025	2024
Anteciperad utdelning	3 000 000	0
	3 000 000	0

Not 4 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2025	2024
Ränteintäkter och liknande resultatposter som avser kortfristiga fordringar på koncernföretag	3 452	45 567
Ränteintäkter och liknande resultatposter som avser kortfristiga fordringar på intressebolag	28 973	366 393
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3 386 064	5 679 683
	3 418 489	6 091 643

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 060 302	1 060 302
Inköp	12 720	0
Försäljningar/utrangeringar	-64 175	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 008 847	1 060 302
Ingående avskrivningar	-590 497	-396 404
Försäljningar/utrangeringar	44 720	0
Årets avskrivningar	-191 331	-194 093
Utgående ackumulerade avskrivningar	-737 108	-590 497
Utgående redovisat värde	271 739	469 805

Not 6 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	13 366 667	13 366 667
Aktieägartillskott	40 000 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	53 366 667	13 366 667
Ingående nedskrivningar	-13 333 334	-13 333 334
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-13 333 334	-13 333 334
Utgående redovisat värde	40 033 333	33 333

Not 7 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	110 600 000	10 000 000
Tillkommande fordringar	0	118 600 000
Avgående fordringar	-40 000 000	-18 000 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	70 600 000	110 600 000
Utgående redovisat värde	70 600 000	110 600 000

Not 8 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	22 735 445	52 095 770
Inköp	9 669 691	0
Försäljningar	-352 486	0
Omklassificeringar	0	-29 360 325
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	32 052 650	22 735 445
Utgående redovisat värde	32 052 650	22 735 445

Not 9 Tillgångar som avser flera poster

	2025-12-31	2024-12-31
Långfristiga värdepappersinnehav		
Värdepappersportfölj	32 052 650	22 735 445
	32 052 650	22 735 445
Kortfristig placering		
Värdepappersportfölj	20 000 000	29 332 735
	20 000 000	29 332 735

Not 10 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Tillkommande fordringar	35 625	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	35 625	0
Utgående redovisat värde	35 625	0

Årsredovisningen beslutades 2026-02-12

Skellefteå

Pär Nordlund
Pär Nordlund
Verkställande direktör
2026-02-12

Pär Kågström
Pär Kågström
2026-02-13

Viktor Nordlund
Viktor Nordlund
2026-02-13

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-02-16

Erik Morén
Erik Morén
Auktoriserad revisor


